
Public Announcement

.

Description Commissions Commissions

International  Outward
transfer (Outward SWIFT)

0.5% min 30$ max 300$
Max 500$ if ( amount
above USD 1,000,000)

International transfer
with cash exported

0.5% of the amount
transferred

Ikiguzi

Annonce Publique

Voici comment le tarif a été révisé:

Description

Itangazo

Izo mpinduka ni izi zikurikira:

Ubusobanuro

@BankOfAfricaRw

www.boarwanda.com

Dear Valued Clients,

We would like to inform you that effective Decem-
ber 1st, 2023, there will be an adjustment
to the fees associated with international transfers. 
(INTERNATIONAL OUTWARD TRANSFER using 
swift). This adjustment aims to enhance our 
services and ensure continued efficiency in facili-
tating your international transactions. 

Très chers clients,

Nous tenons à vous informer qu’à compter du 1er 
Décembre 2023, les frais associés aux virements 
internationaux seront ajustés. (TRANSFERTS 
BANCAIRES ÉTRANGÈRES via SWIFT). Cet ajust-
ement vise à améliorer nos services et à assurer 
une efficacité continue dans la facilitation de vos 
transactions internationales.

Bakiriya beza,

Turabamenyesha ko habaye impinduka ku 
bijyanye na serivise zo kohereza amafaranga 
hanze y’igihugu hakoreshejwe uburyo bwa SWIFT. 
Izo mpinduka zikaba zizatangira gushyirwa mu 
bikorwa guhera tariki ya 1  Ukuboza 2023.

If you have any queries or concerns about this adjust-
ment, please call our customer service toll free at 
5120 on MTN or 0788 172 600 for all networks

Le prix de transfert
via SWIFT

0,5% min 30$, max 300$
Max 500$ si (montant
supérieur à 1 000 000 USD)

Le prix du virement
international avec
espèces exportées

05% du montant transféré

Si vous avez des questions ou des préoccupations 
concernant cet ajustement, veuillez appeler notre 
service client sans frais au 5120 sur MTN ou
0788 172 600 pour tous les réseaux

Kohereza amafaranga
ukoresheje uburyo
SWIFT

0.5% aho amake ari 30$,
amenshi ari 300$
(500 $ ku madevise arenze
USD 1,000,000)

Kohereza amafaranga
yabanje kujyanwa
ahandi ukoresheje
Uburyo bwa SWIFT

0.5% y’umubare
w’amafaranga yoherejwe

Ku bindi bisobanuro byimbitse cg amakuru ajyanye 
n’izi  mpinduka, mwaduhamagara ku murongo wacu 
utishyurwa; 5120 kuri MTN cg 0788172600 ku 
mirongo yose.


